花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：林孟婷
電話：03-8462783
傳真：03-8462787
電子信箱：s12t0417@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月2日
發文字號：府教終字第1110177613號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年特優舞蹈團隊展演活動海報ATTACH1

主旨：敬邀貴校蒞臨「111年特優舞蹈團隊展演活動」，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學111年9月1日師大體研中字第

1111023884號函辦理。
二、為提供全國學生舞蹈比賽成績優異隊伍演出之舞台及交流

觀摩之機會，本年度特規劃辦理旨揭活動，希驥藉由這次
展演，更進一步推廣校園舞蹈教育，使學生不斷淺移默化
地接受到藝術表演的薰陶，讓學生們熱愛生活，並能欣賞
美、體驗美，將舞蹈藝術的精粹與美好繼續傳承。

三、旨揭展演活動地點及時間如下：
(一)南區：
１、時間：111年9月18日(星期日)14時至16時30分。
２、地點：衛武營國家藝術文化中心。

(二))北區：
１、時間：111年9月27日(星期二)19時至21時30分。
２、地點：國立國父紀念館大會堂。

四 、 貴 賓 索 票 表 單 連 結 為 ：
https://docs.google.com/forms/d/1v40aGR6WGpv0Oa3fiE
b8J46fH6Rf8WPmChvOnDWxIUE/edit。

五 、 參 賽 隊 伍 及 一 般 觀 眾 索 票 表 單 連 結 為 ：
https://docs.google.com/forms/d/1N53KMFDJYvsYtxj0fw
mGW3dCo6k44XSohEr_d1wRLpk/edit。

六、相關資訊可至全國學生舞蹈比賽資訊網查閱。

國立玉里高級中學
111/09/03

1110006831

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學
校財團法人慈濟科技大學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立
花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業
學校、國立玉里高級中學、國立花蓮特殊教育學校、國立光復高級商工職業學
校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰
學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬
高級中學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學
附屬高級中學附設國中部、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學附設國小部、國立東華大學附設實驗國民小學、大漢學校財
團法人大漢技術學院

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁